

Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo č. 01/11/2021
„Nákup a montáž potravinového výtahu v kuchyni SO 02“
zo dňa 02.11.2021
(ďalej len „dodatok č. 1“)

uzatvorený medzi:

1. Objednávateľ:

Názov: Senior dom Svida
Sídlo: SNP 4, 089 01 Svidník
IČO: 006962323
DIČ: 2020785294
Zastúpenie: Mgr. František Tkáč – riaditeľ
Bankové spojenie : Štátna pokladnica
IBAN: SK66 8180 0000 0070 0051 1785
Kontaktná osoba: Mgr. František Tkáč
Kontakt: +421 903783822, riaditel@seniordomsvida-sk.vucpo.sk

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

2. Zhotoviteľ:

Obchodné meno: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
Sídlo: Centrálna 812/13, 089 01 Svidník
IČO: 36 451 576
DIČ: 2020002160
IČ DPH: SK2020002160
Zápis v registri: Obchodný register Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro,
Vložka číslo: 10804/P
Bankové spojenie: SLSP, a.s.
IBAN: SK44 0900 0000 0006 2110 0784
Zastúpenie: Mgr. Milan Ščerba, konateľ spoločnosti
Kontaktná osoba: Mgr. Milan Ščerba, 0910 978 876

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

I.

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo „Nákup a montáž potravinového výtahu v kuchyni SO 02“ uzatvorenej 02.11.2021 /ďalej len zmluva/ v tomto znení:

Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli nasledovne:

Bod IV. čas plnenia sa mení nasledovne:



IV. Čas plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať a dodať Dielo do **31.03.2022**:
 - termín začatia: do 5 dní odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska
 - termín ukončenia: do 31.03.2022

Rozsah prác sa mení podľa aktualizovaného príkazu ku zmene č. 1 v sume 2 750,20 bez DPH zo dňa 27.12.2021, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 1 tohto dodatku.

II.

Spoločné, prechodné a záverečné ustanovenia.

Ostatné ustanovenia zmluvy sa nemenia a ostávajú v platnosti.

Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť a účinnosť dňom podpisu tohto dodatku č. 1 oboma zmluvnými stranami.

Tento dodatok č. 1 je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z ktorých 3 sú pre objednávateľa a 1 je pre zhotoviteľa.

Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tohto dodatku č. 1. je zrozumiteľným a určitým prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

Vo Svidníku, dňa 27.12.2021

Vo Svidníku, dňa 27.12.2021

objednávateľ

zhotoviteľ

.....
Mgr. František Tkáč
Senior dom Svida

.....
Mgr. Milan Ščerba
IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.

PRÍKAZ K ZMENE č. 1
(K PREVEDENIU ZHOTOVITEĽOM)

Týmto príkazom Objednávateľ nariaďuje Zhotoviteľovi vykonanie zmeny alebo prác na Projekte a záväzne si uvedenú zmenu alebo práce u Zhotoviteľa objednáva za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok a Zhotoviteľ sa zaväzuje zmenu alebo práce vykonať za ponúknutú cenu a za dole stanovených podmienok. Objednávateľ preberá všetku zodpovednosť za zmenu Projektu a dôsledky z tohto príkazu vyplývajúce.

Objednávateľ:	IČO: 00696323	DIČ: 2020785294
Názov, Sídlo, štatutár Senior dom Svida, SNP 4, 089 01 Svidník, Mgr. František Tkáč, poverený riadením		
Zhotoviteľ	IČO: 36 451 576	DIČ: 2020002160 IČ DPH: SK2020002160
Názov, Sídlo, štatutár IRBIS SLOVAKIA, s.r.o., Centrálna 812/13, 089 01 Svidník, Mgr. Milan Ščerba, konateľ spoločnosti		
PROJEKT: „Nákup a montáž potravinového výťahu v kuchyni SO 02 “		
Dátum: 27.12.2021	Príkaz k zmene č.: 1	Na základe oznámenia č.
PREDMET ZMENY: Práce naviac - zmena obvodového pláštá z trapezového plechu za zatepľovací systém z EPS 70 F hr. 40 mm + silikónová omietka - pri vypracovaní dielenskej dokumentácie oceľovej konštrukcie bolo navýšenie materiálu vid' výkaz materiálu OK - doplnenie elektroinštalácie na základe požiadavky dodávateľa výťahu - doplnenie obrubníkov okolo výťahovej šachty + obsyp - demontáž a montáž vykurovacích telies		
Požadovaný termín dokončenia zmeny:		
Zmena zapríčinená: <input type="checkbox"/> Projektom <input checked="" type="checkbox"/> Realizáciou <input type="checkbox"/> Zmenou Objednávateľa		
Podrobný popis zmeny: - zmena obvodového pláštá z trapezového plechu za zatepľovací systém z EPS 70 F hr. 40 mm + silikónová omietka - pri vypracovaní dielenskej dokumentácie oceľovej konštrukcie bolo navýšenie materiálu vid' výkaz materiálu OK - doplnenie elektroinštalácie na základe požiadavky dodávateľa výťahu - doplnenie obrubníkov okolo výťahovej šachty + obsyp		
Dohodnutá cena zmeny:	2 750,20 € bez DPH	
Dohodnuté podmienky zmeny (Termíny, splatnosti, iné ..):		
Prílohy : - Prípočet - Odpočet - ELI - Výkaz materiálu oceľovej konštrukcie_ OK Potravinový výťah		
Dopady na termíny výstavby a iné: Má dopad na termín výstavby - najneskôr do 31.12.2022		
Odstúpok pečaťou		Meno, Podpis
Súhlas zástupcu Objednávateľa: SEKURITETA SNP 4 045 01 SVIDNÍK		Dátum
Súhlas zástupcu Zhotoviteľa: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o. Centrálna 812/13 08901 Svidník IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002160		27.12.2021
Súhlas Stavebný dozor: A3C s.r.o KOMENSKÉHO 77/31 SVIDNÍK IČO: 47 895 578 DIČ: 2024144089		27.12.2021
Súhlas Projektant: Ing. Jozef Capko		27.12.2021
Distribúcia originálov:		
Počet originálov:	<input checked="" type="checkbox"/> Objednávateľ <input checked="" type="checkbox"/> Zhotoviteľ <input type="checkbox"/> Technický dozor <input type="checkbox"/> Projektant	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Nákup a montáž potravinového výtahu v kuchyni SO 02	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Svidník
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Senior dom Svida, SNP4, 089 01 Svidník	00696323	
Projektant			
Zhotoviteľ	IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.	36451576	SK2020002160
Spracoval	Milan Ščerba		
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	27.12.2021		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 658,12	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 1 527,75	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 163,53	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 400,80	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 2 750,20	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant		A 3 C s.r.o. KOMENSKÉHO 77/31 SVIDNÍK IČO: 47 895 578 DIČ: 2024144089		D Celkové náklady	
27.12.2021 Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22 2 750,20	
Objednávateľ		SENIOR DOM SVIDA SNP 4 089 01 SVIDNÍK		24 DPH 20,00 % z 2 750,20 550,04	
17.12.2021 Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24) 3 300,24	
Zhotoviteľ		IRBIS SLOVAKIA, s.r.o. Centrálna 812/13 08901 Svidník IČO: 36451576, IČ DPH: SK2020002160		E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky objednávateľa 0,00	
				27 Kízavá doložka 0,00	
				28 Zvýhodnenie 0,00	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Nákup a montáž potravinového výtahu v kuchyni SO 02

Objednávateľ: Senior dom Svida, SNP 4, 089 01 Svidník

Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o

Miesto: Svidník

Spracovali: Milan Ščerba

Dátum: 27.12.2021

Kód	Zakazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
04	Dodatok 1/2								
021	Nákup a montáž potravinového výtahu v kuchyni SO 02	2 750,20	550,04	3 300,24	0,00	2 750,20	0,00	0,00	0,00
1	Prípochty	2 639,95	527,99	3 167,94	0,00	2 639,95	0,00	0,00	0,00
2	Odpochty	-580,61	-116,12	-696,73	0,00	-580,61	0,00	0,00	0,00
002	ELI	690,86	138,17	829,03	0,00	690,86	0,00	0,00	0,00
Celkom		2750,20	550,04	3 300,24	0,00	2 750,20	0,00	0,00	0,00

IRBIS SLOVAKIA
Cent
089
IČO: 36451576

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Práca: Nákup a montáž potravinového výťahu v kuchyni SO 02

Projekt: Prípočty

Objednávateľ: Senior dom Svida, SNP4, 089 01 Svidník

Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o

Miesto: Svidník

Spracoval: Milan Ščerba

Dátum: 27.12.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1 Zemné práce						188,46
1	113307131.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	0,195	18,70	3,65
		1,825*0,20*0,170		0,195		
2	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,094	48,46	53,02
		(2,725+1,675+1,675)*0,6*0,3		1,094		
3	133201109.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	1,094	6,59	7,21
		(2,725+1,675+1,675)*0,6*0,3		1,094		
4	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	2,188	1,40	3,06
		(2,725+1,675+1,675)*0,6*0,3		1,094		
5	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,188	4,21	9,21
		(2,725+1,675+1,675)*0,6*0,3		1,094		
6	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,094	0,75	0,82
7	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,407	19,50	46,94
		1,094		1,094		
8	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,094	29,00	31,73
		(2,725+1,675+1,675)*0,6*0,3		1,094		
9	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm- dunajsky strk	t	1,094	30,00	32,82
2 Zakladanie						5,57
10	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	3,645	0,69	2,52
		(2,725+1,675+1,675)*0,6		3,645		
11	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	3,718	0,82	3,05
		3,645 * 1,02		3,718		
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						109,36
12	311273124	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG Lambda YQ hr. 450 mm P2-300 PDK, na MVC a maltu YTONG (450x249x499)	m3	0,135	175,95	23,75
		1,5*0,2*0,45*primurovanie ostenia		0,135		
13	311321811.S	Zhotovenie nadzákladových múrov z betónu železového (bez výstuže)	m3	0,065	13,72	0,89
		3,675*0,2*1,15-0,78		0,065		
14	589310000600.S	Betón STN EN 206-1-C 8/10-X0 (SK)-Cl 1,0-Dmax 22 - S3 z cementu portlandského	m3	0,065	64,83	4,21
15	341351107.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-tradičné	m2	4,213	14,47	60,96
		3,675*1,15*2-4,24		4,213		
16	341351108.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-tradičné	m2	4,213	4,64	19,55
		3,675*1,15*2-4,24		4,213		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Objekt: Nákup a montáž potravinového výtahu v kuchyni SO 02
 Objekt: Prípočty

Objednávateľ: Senior dom Svida, SNP4, 089 01 Svidník

Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o

Miesto: Svidník

Spracoval: Milan Ščerba

Dátum: 27.12.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						744,47
17	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	17,460	12,42	216,85
18	622465112	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, mramorové zrná, weber.pas marmolit, strednozrná (stratné 4%)	m2	0,508	22,00	11,18
				3,675*1,15*0,3-0,76	0,508	
19	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	17,460	2,41	42,08
20	625250202.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 40 mm, skrutkovacie kotvy	m2	17,460	24,39	425,85
21	625251405	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), zatŕkacie kotvy	m2	1,570	30,90	48,51
				3,675*1,15*1,15-3,29	1,570	
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						611,17
22	91111111R	Prenájom pojazdného žeriavu do 20t, vrátane dopravy na stavbu	hod	5,000	50,00	250,00
23	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	6,075	5,62	34,14
				2,725+1,675+1,675	6,075	
24	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	7,000	2,88	20,16
				6,93069306930693 * 1,01	7,000	
25	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	0,911	100,82	91,85
				(2,725+1,675+1,675)*0,5*0,3	0,911	
26	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	10,000	2,73	27,30
				2*5	10,000	
27	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,826	21,59	17,83
				1,85*0,45*0,9+1,25*0,45*0,9-0,43	0,826	
28	978059211.S	Odsekanie a odobratie obkladov zo stien z umelého kameňa vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,16900t	m2	2,128	17,45	37,13
				1,52*1,4*primurovka	2,128	
29	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	10,658	7,64	81,43
				2,45*2,175*2	10,658	
30	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,792	8,91	7,06
31	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,792	11,44	9,06
32	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,585	0,36	0,57
33	979082111.S	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,792	9,00	7,13

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Objekt: Nákup a montáž potravinového výtahu v kuchyni SO 02
 Objekt: Prípočty

Objednávateľ: Senior dom Svida, SNP4, 089 01 Svidník
 Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o.
 Miesto: Svidník

Spracoval: Milan Ščerba

Dátum: 27.12.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
34	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,792	34,74	27,51
99 Presun hmôt HSV						59,02
35	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	4,231	13,95	59,02
764 Konštrukcie klampiarske						46,49
36	764430410.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm (RAL 9006) 1,525+1,075+1,075"oplechovanie sokla	m	3,675	12,65	46,49
767 Konštrukcie doplnkové kovové						446,14
37	767995103.S	Montáž a výroba ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg/m (nosná konštrukcia výťahovej šachty) 728,2-617,53	kg	110,670	2,78	307,66
38	145640001210.S	Trubky obdĺžnikové TR 120/100/5 mm (ocel' rady 37)	t	0,108	1 282,26	138,48
781 Dokončovacie práce a obklady						304,39
39	781445017	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu 200-300x200-300 mm (doplnenie obkladu) 2,7*2,175*2-4,460	m2	7,285	18,11	131,93
40	5976582000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200-300x200-300 la 2,7*2,175*2-4,460	m2	8,014	21,22	170,06
41	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,110	21,81	2,40
783 Dokončovacie práce - nátery						4,30
42	783125730.S	Nátery ocel'.konštr. syntetické ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC základné - 35µm 18,92-16,28	m2	2,640	1,63	4,30
784 Dokončovacie práce - maľby						2,81
43	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	2,340	1,20	2,81
PSV Práce a dodávky PSV						117,77
735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá						41,00
44	735154012.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 300 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	15,00	30,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Právna: Nákup a montáž potravinového výtahu v kuchyni SO 02
 Objekt: Pripočty

Objednávateľ: Senior dom Svida, SNP4, 089 01 Svidník
 Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o
 Miesto: Svidník

Spracoval: Milan Ščerba
 Dátum: 27.12.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
45	735161811.S	Demontáž vykurovacieho telesa rúrkového s hliníkovými lamelami stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01350t	ks	2,000	5,50	11,00

763

Konštrukcie - drevostavby

76,77

46	763126612.S	Predsadená SDK stena hr. 62.5 mm, na oceľovej konštrukcii CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12.5 mm, TI 50 mm (0,9*0,8*2+0,9*0,4+0,9*0,3*2)*1,2*sdk ostenie nákladiska	m2	2,808	27,34	76,77
				2,808		

Celkom

2 639,95

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

stavba: **Nákup a montáž potravinového výťahu v kuchyni SO 02**
 Objekt: **Odpočty**

Objednávateľ: Senior dom Svida, SNP4, 089 01 Svidník
 Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o
 Miesto: Svidník

Spracoval: Milan Ščerba
 Dátum: 27.12.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -223,04

3 Zvislé a kompletne konštrukcie -223,04

17	311231294.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených CDm dierovaných 240x115x113 mm, na maltu MVC (zamurovky, primurovky)	m3	-0,560	244,73	-137,05
21	317121102.S	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	-6,000	6,11	-36,66
22	596460000300	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 12, 1xšxv 1250x120x65 mm	ks	-6,060	8,14	-49,33

767 Konštrukcie doplnkové kovové -357,57

23	767392114.S	Montáž opláštenia stien plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	-17,460	11,30	-197,30
24	138310004300	Plech trapézový pozinkovaný T 18 1125x18 mm hr. 0,6 mm, 5,6 kg/m2	m2	-18,680	8,58	-160,27

Celkom -580,61

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Ustavba: Nákup a montáž potravinového výtahu v kuchyni SO 02
 Objekt: ELI

Objednávateľ: Senior dom Svida, SNP4, 089 01 Svidník
 Zhotoviteľ: IRBIS SLOVAKIA, s.r.o
 Miesto: Svidník

Spracoval: Milan Ščerba
 Dátum: 27.12.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Materiál elektroinštalačný:

181,12

1		Kábel CYKY-J 5x2,5	m	15,000	2,31	34,65
2		Spínač vačkový S25 JPU 1103 A6R 3pól. uzamykateľná červená páčka IP65 (0100829)	ks	1,000	41,17	41,17
3		Svorka HUS PAS 01	ks	1,000	4,54	4,54
4		Vodič ohybný žlt zelený CYY 1x16 mm ²	m	15,000	4,21	63,15
5		Žľab elektroinštalačný LHD 20x20 HD	m	10,000	1,78	17,80
6		Materiál podružný 3,3 %	x	0,033	143,52	4,74
7		Zabezpečovacia príražka 10,5 %	x	0,105	143,52	15,07

Doplnenie rozvádzača RK

509,74

8		Vypínač modulárny MSN-32-3 32A/3P (OEZ:44298)	ks	1,000	31,43	31,43
9		Istič LTN-16A/3P C (OEZ:41789)	ks	1,000	25,67	25,67
10		Prúdový chránič LFE 25A/4P/30mA (OEZ:42395)	ks	1,000	35,91	35,91
11		Uzamykacia vložka OD-LT-VU01 (OEZ:42324)	ks	1,000	7,48	7,48
12		Kompletizácia rozvádzača	HZS	4,000	20,70	82,80
13		Doprava 3,8 %	x	0,038	100,49	3,82
14		Presun 1%	x	0,010	100,49	1,00
15	210010108	Lišta elektroinštalačná vkladacia 20x20	m	10,000	1,73	17,30
16	210800108	Kábel CYKY 5x2,5 uložený voľne	m	15,000	0,58	8,70
17	210800006	Vodič CYY 16 uložený voľne	m	15,000	0,58	8,70
18	210100001	Ukonč. vodiča do 2,5 v rozv. vč. zapojenia	ks	5,000	1,15	5,75
19	210100003	Ukonč. vodiča do 16 v rozv. vč. zapojenia	ks	1,000	2,30	2,30
20	210100251	Ukončenie káblov celo plastových do 4x10	ks	1,000	4,03	4,03
21		Montáž hlavného vypínača	ks	1,000	23,00	23,00
22		Montáž HUS svorky	ks	1,000	17,25	17,25
23	55811430	Vŕtanie otvorov pre upevnenie žľabov	ks	30,000	4,60	138,00
24	55411178	Prestup cez stenu v kamennom múr. do 30 cm	ks	2,000	28,75	57,50
25	R	PPV 6 % z pol. B+E+F		0,060	651,59	39,10

Celkom

690,86

IRBIS SLOV
 Centrá
 069/
 IČO: 3645157

0002160

Výkaz materiálu ocelové konstrukce_OK Potravinový výtah

Dodavatel:

Zakázka: OK Potravinový výtah

Číslo zakázky:

Datum:

Revize: 0

Profil		Materiál	Počet	1ks délka(mm)	Celk. délka(mm)	Celk. nátěr. plocha(m ²)	Celk. hmotnost(Kg)
PL20*260	Kotvení výtahu	S235JR	4	260	1040	0,62	10,6
				Mezisoučet:	1040	0,62	42,5
RHS120*100*5		S235JR	7	1204	8428	3,71	19,9
RHS120*100*5		S235JR	4	4625	18500	8,12	76,2
RHS120*100*5		S235JR	2	1014	2028	0,81	15,1
RHS120*100*5		S235JR	1	1445	1445	0,58	21,8
RHS120*100*5		S235JR	1	1444	1444	0,58	21,8
RHS120*100*5		S235JR	1	1035	1035	0,40	15,1
RHS120*100*5		S235JR	1	1034	1034	0,40	15,1
RHS120*100*5		S235JR	10	835	8350	3,68	13,8
				Mezisoučet:	42264	18,30	685,8

Celkem18.92 m²

728.2 kg

IRBIS SLOVAKIA
Centrum

IČO: 36